ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

MUNICÍPIO DE JARDIM DO SERIDÓ

CENTRO DE MULTIPLO USO “PREFEITO PEDRO IZIDRO DE MEDEIROS”

Praça Prefeito Manoel Paulino dos Santos Filho, nº 228, Centro, CEP: 59343-000, Telefone: (84) 3472.3900, Fax: (84) 3472.3902

CNPJ 08.086.662/0001-38

prefeituradejardimdoserido@hotmail.com

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 31/2025 – ADESÃO Nº 002/2025

– PROCESSO DE DESPESA Nº 331.001/2025

CONTRATANTE: Município de Jardim do Seridó/RN – Prefeitura Municipal, inscrita no

CNPJ/MF sob o nº 08.086.662/0001-38; CONTRATADA: MEDEIROS & FERNANDES

ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF nº 36.342.832/0001-33; OBJETO:

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO

DE MATERIAL ESPORTIVO PARA SECRETARIA DE ESPORTES DE JARDIM DO

SERIDÓ/RN; DATA DA ASSINATURA: 28 de maio de 2025; VIGÊNCIA: Início em 28 de

maio de 2025 e termo final em 31 de dezembro de 2025; MODALIDADE LICITATÓRIA:

Adesão; VALOR DO CONTRATO: R$ 40.305,00 (Quarenta mil, trezentos e cinco reais)

SUBSCRITORES: Jeferson Mauricio do Nascimento, inscrito no CPF/MF sob o nº

032.***.***-25, pelo Contratante e Luiz Jurandir de Medeiros, portador do CPF N.

465.***.***-30 pela Contratada.

Jardim do Seridó/RN, 28 de maio de 2025.

___________________________________

Jeferson Mauricio do Nascimento

Secretário Municipal de Esportes

mailto:prefeituradejardimdoserido@hotmail.com